



# odadan haberler



## ELEKTRİK ELEKTROMEKANİK ELEKTRONİK '84 SERGİSİ

UFD (Uluslararası Fuar Dekorasyonu ve Ticaret A.Ş.) tarafından 6 - 10 Haziran 1984 tarihinde Ankara'da düzenlenen Elektrik, Elektromekanik, Elektronik '84 Sergisine Odamız da katıldı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakam tarafından açılan sergiye ilgili sektörlerde üretim yapan ve hizmet veren 40'i aşkın firma katıldı.

UFD tarafından Türkiye'de 3. kez açılan Elektrik - Elektromekanik Elektronik Fuarında

- Askeri ve Profesyonel Elektronik haberleşme cihazları (Araç ve El Telsisleri) - Elektronik Eğitim Setleri - Elektronik Alarm Sistemleri - Elektronik Endüstriyel ölçü Kontrol Cihazları - Elektronik Çeviriciler - Mikrobilgisayarlar - Laboratuvar ölçü ve Kalibrasyon Cihazları - İletişim Sistemleri - Telefon Aparent ve Santralleri - Televizyon Tüpleri - Porselen ve PVC İzolasyonlu Elektrik Tesisat Malzemeleri - Klemensler - Generatör, Vibratör ve Konvertörler - Termokupl ve Rezistans Termometreler - Ayırıcılar - Salt Tesisleri - Voltaj Regülatörleri - Güç Kaynakları - Dağıtım ve Güç Transformatörleri - Elektrik Panolar Sergilendi.

Sergi 10 Haziran akşamı verilen bir kokteyle sona erdi.

## ANKARA ŞUBESİ TAŞINDI

Birkaç yıldır Oda Merkezi ile Konur Sokak 4 numaradaki büroyu paylaşan EMO Ankara Şubesi, Mayıs ayı başından itibaren İhlamur Sokak No: 10/1 Kızılay adresindeki eskiden Oda merkezinin bulunduğu daireye taşındı.

Bundan böyle çalışmalarını yeni yerinde yürütecek olan Ankara Şubemizin telefon numaraları 25 32 72 ve 25 32 7 3'tür.

## ANKARA'DA GENİŞLETİLMİŞ MERKEZ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI

9 Haziran Cumartesi günü Ankara'da genişletilmiş Merkez Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. TMMOB salonundaki toplantıya Merkez Yönetim Kurulu'ndan 6 üye, Ankara Şube Yönetim Kurulu'ndan iki üye, İstanbul, İzmir ve Bursa'dan birer Yönetim Kurulu üyesi ile Merkez Oda Müdürü katıldılar.

Toplantıda TMMOB ve EMO başkanı Teoman ALP-TÜRK TMMOB çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Daha sonra sırasıyla Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa temsilcileri bölgelerindeki oda etkinlikleri ve sorunlara ilişkin açıklamalarda bulundular, özellikle, proje kalitesinin yükseltilmesi ve vize uygulamasının yaygınlaşması gereği ile bu yönde tüm birimlerde yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Daha sonra SMM belgesi uygulamalarındaki sorunlar ve yönetmeliğin yenilenmesi üzerinde duruldu, bu çalışmaları yürütmek üzere İzmir Şubesi sekreterliğinde ve Merkez eşgüdümünde çalışacak bir komite görevlendirildi. 1984 yılının başanlı elektrik mühendisliği uygulamalarının ödüllendirilmesi konusundaki çalışmaları yürütmek üzere üç kişilik bir komisyona görev verildi.